
UCHWAŁA  Nr XXVIII / 175  / 2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 18 września 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  c i  art.  58 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy 

złotych)  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetowego,  w  trybie  ustawy  prawo  zamówień 

publicznych.

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy, uwzględnionych w 

planach budżetowych w następnych latach obejmujących spłatę kredytu.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu długoterminowego jest weksel in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE:

Ze środków ww. kredytu długoterminowego zostaną pokryte wydatki na inwestycję tj.: „Budowa 
drogi gminnej – ul. Piaskowa w Witnicy”


